平成 26 年 5 月 21 日

各 位

株式会社 山 口 銀 行

森林整備活動「未来へつなげよう『やまぎんの森』」の実施について

山口銀行（頭取 福田浩一）は、地球温暖化対策の一助とする為、また、地

域の子供たちを招待し、自然の大切さを学んでいただく機会とする為、平成 26

年度第 1回目となる森林整備活動「未来へつなげよう『やまぎんの森』」を下記

の通り行いますので、お知らせいたします。

「未来へつなげよう『やまぎんの森』」は、地域に根ざす金融機関として、地

域の豊かな自然環境を次世代へ引き継いでいくこと等を目的に、当行が平成 23

年から取り組みを行っている森林整備活動のことです。

記

１．日 時

平成 26 年 5 月 25 日（日） 10：00～13：00（予定）

２．場 所

下関市豊田町手洗（豊田下小学校北約 100ｍの里山）

３．参加者

・地域の方々

・当行受入海外留学生

・株式会社山口銀行 取締役頭取 福田浩一

・他、当行役職員

４．活動内容

広葉樹の植栽、下草刈り等、里山林の再生活動を行います。

また、子供たちを対象としたイベントも行います。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

カスタマーコミュニケーション部  林 TEL 083-223-3846